Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 N~ 1ЗI-ФЗ «Об общих "ринципах
организации местного самоуправления в Российской Федерацию), Уставом муниципального
образования город Тула, Регламетом Тульской городской Думы, решением Тульской
городской думы от 29.09.2014 Х!! 1/5 «(Оструктуре Тульской городской Думы 5-го созыва»,
Тульская городская дума

•Тульская область
Муниципальное образование город Тула

Тульская городская Дума
б-го созыва

55-8 очередное заседание

РЕШЕНИЕ

5. Разместить настоящее решение на официальных сайтах муниципального образования
город Тула (http://www.npacity.tula.ru). Тульской городской Думы и администрации города
Тулы в информацИОШIO-телеКОММУllикационной сети Интернет.

6. Решение вступает в силу 19.07.2018.

I

Ю.И. Цкипури
/~l~:t7.1,:.~~i~~~?~~~
(::/ OT:'~:I "?:. ~.~
~ .-; , '\~ Q r.

~)~'10':~~IIТЩIIOIIIlОГО:~~)

~

~. :\. оr,СШЧСI::iЯ J.~
1. " / ..,. ~

", ':'.\ ..,~-----~ ""
~~:{ ,1'tЧ,'''i\,С'''''Io+ ~,~

---~#"-'

2

••

Глава муниципального
образования город Тула

NQ55/1353от 18.07.2018
г ,
о внесении изменений в отдельные
решения Тульской ГОРОДСКОЙДумы

РЕШИЛА:

1. Виеc-rn в Состав комиссии Тульской городской думы по наrpаждениям,
утвержденный решением Тульской городской Думы от 28.01.20]5 Н2 7/170, следующие
изменения:

1.1. Абзац четвертый изложить в следующей редакции:
«- Дементьева Анастасия Олеговна • заместитель председателя Тульской городской

Думы;),
1.2. Абзац седьмой исключить.
2. Внести в решение Тульской городской Думы от 28.11.2014 Н!.! 4/87 «(О составе

комиссии по рассмотрению материалов и предложений о присвоении звания «Почетный
гражданин города-героя Тулы)~ изменения, изложив абзацы четверты~,, шестой пункта 1 в
следующей редакции:

«- Дементьева Анастасия Олеговна • заместlПCЛЬпрсдседателя Тульской городской
Думьт;

«~ Сарганова Наталия Васильевна - член постоянной комиссии Тульской городской
Думы по социальной политике, Почетный гражданин Тульской области)).

3. Внести в решение Тульской городской Думы от 29.10.20]4 Х!!3/68 «Об избрании
представителей Тульской городской Думы в состав комиссии по историческому наследию и
городской топонимию) изменение, изложив абзац второй пункта I в следующей рсдакции:

«-Дементьеву А.О. заместителя председателя Тульской городской Думы
(сопредседатель комиссии);~~.

4. Внести в решение Тульской городской Думы от 31.01.2018 Х!.! 47/1187 «Об
утверждении состава регламсJПНОЙ группы Тульской городской думы 5-го созывЗ)~
следующие изменения:

4.1. Абзац второй пункта 1 изложить в следующей редакции:
«Дементьеву Анастасию Олеговну - заместителя председателя Тульской городской

ДYMЫ;~),
4.2. в пункте 2 слова «Весслова Павла ЮрьеВИЧ8)~заменить словами «Ионова

Алексея Владимировича~~.

http://www.npacity.tula.ru.

	00000001